
Uchwała Nr V/35/19 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 marca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2018 r, poz.994 z późn. zm./ oraz art. 211 i art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o 
finansach publicznych /Dz.U. z 2017 r, poz.2077 z późn.zm./ Rada Gminy Adamów uchwala co 
następuje : 

Do Uchwały Nr III/l 6/18 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 23 679 185,35 zł, zwiększa się o kwotę 
1 931 319,50 zł, do kwoty 25 610 504,85 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
17 755 279,45 zł, zwiększa się o kwotę 370 938,74 zł do kwoty 18 126 218,19 zł, w tym: dochody 
na zadania zlecone określone w kwocie 4 881 441,50 zł, zwiększa się o kwotę 
1 809,50 zł, do kwoty 4 883 251,00 zł, określone dochody majątkowe w kwocie 5 923 905,90 zł, 
zwiększa się o kwotę 1 560 380,76 zł, do kwoty 7 484 286,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 27 448 958 ,35 zł, zwiększa się o kwotę 
1 931 319,50 zł, do kwoty 29 380 277,85 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
16 758 902,72 zł, zwiększa się o kwotę 594 112,50 zł, do kwoty 17 353 015,22 zł, w tym: 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 4 881 441,50 zł, zwiększa się o kwotę 
1 809,50 zł, do kwoty 4 883 251,00 zł, określone wydatki majątkowe w kwocie 10 690 055,63 zł, 
zwiększa się o kwotę 1 337 207,00 zł, do kwoty 12 027 262,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 
3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na rok 2019" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2019" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 
5. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 1 do Uchwały NrV/35/19 Rady Gminy Adamów z dnia 
28 marca 2019 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poraź, z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowa 

majątkowe razem: 631 049,00 0,00 0,00 631 049,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w arL 5 ust 1 pkt 2 i 3 

631 049,00 0,00 0.00 631 049,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżąco 

750 Administracja publiczna 10,00 0,00 1 532,74 1 542,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1532,74 1 532,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 532,74 1 S32.74 

758 Różne rozliczenia 7 668 506,00 0,00 36 198,00 7 704 704,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 503214,00 0,00 36 198,00 3 539412,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust t pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 503 214,00 0,00 36 198,00 3 539412,00 

801 Oświata i wychowanie 45 050,00 0,00 125 000,00 170 050,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 17 500,00 0,00 125 000,00 142500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-g mmnyeh) 

0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 301 300,00 0,00 206 398,50 507698,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 398,50 4 398,50 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 282 100,00 0,00 202000,00 484100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0490 
Wfrływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

282100,00 0,00 202000,00 464 100,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 398,50 4 398,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 398,50 4 398,50 

2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 935,50 3 935,50 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 463,00 463,00 

bieżące razem: 12 873 837,95 0,00 369129,24 13 242967,19 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

257 138,95 0,00 4398,50 261 537,45 

majątkowe 
600 Transport i łączność 3 807 961,00 0,00 1 463 190,00 5271 151,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 207 961,00 0,00 0,00 2207 961,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 463 190,00 1 463 190,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gmlnnych) 

0,00 0,00 1 463 190,00 1 463 190,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 896897,10 0,00 97 190,76 994 087,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

896 897,10 0,00 97190,76 994 087.86 

90095 Pozostała działalność 896 897,10 0,00 97 190,76 994 087,86 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

896897,10 0,00 97 190,76 994087,86 

6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

808 077,91 0,00 80 842,53 888 920,44 

6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa war t5u$ t3pk tS l i t a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

88 819,19 0,00 16 348,23 105 167,42 

majątkowe razem: 5 292856,90 0,00 1 560380,76 6 853 237,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

3 632 356,90 0,00 97 190,76 3729 547,66 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Ran po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 Administracja publiczna 37205,50 0,00 1 809,50 39 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 37 205,50 0,00 1 809.50 39 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 205,50 0,00 1 809,50 39 015,00 



bieżące razem: 4 881 441,50 0,00 1 809,50 4 883 251,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 679185,35 0,00 1 931 319,50 25 610 504,85 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w ar t 5 ust 1 pkt 2 i 3 

4 520 544,85 0,00 101 589,26 4 622134,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

P R Z E Ą C A 

Bożena Skiba 



Plan wydatków budżetowych na rok 2019, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Adamów z dnia 28 marca 2019 roku 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwo Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżące 

złego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

pkt 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

pouczeń 1 
gwarancji 

obsługa dhjgu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiieslenie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwo Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wy nagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowano 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. t 

pkt 2 13 

wypłaty z 
tytułu 

pouczeń 1 
gwarancji 

obsługa dhjgu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wiieslenie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianq 2 052 045,00 61 G00,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 445,00 2 000 445,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększonlo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 062 045,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 446,00 2 000 445,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Złego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z lego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wtoiesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związano z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
ort. 5 ust. 1 płci 

213, 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wtoiesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport 1 łączność 

przed zmianą 6 452 710,00 102 710,00 192 710,00 0,00 192 710,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 6 260 000.00 6 260 000.00 3 470 000,00 0,00 0.00 

600 Transport 1 łączność 
zmniejszenie -1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 • 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport 1 łączność 
zwiększenie 1 435 617.00 tOO 000,00 100 000.00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 617,00 1 335 617,00 0.00 0,00 0,00 

600 Transport 1 łączność 

po zmianach 7 696 737,00 291 120,00 291 120,00 0.00 291 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 7 595 617.00 7595 617.00 3 470 000,00 0,00 0,00 

6001S Drogi pubficzne gminne 

przed zmianą 062710.00 192 710.00 192 710.00 0.00 192 710,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 790 000.00 790 000.00 0.00 0,00 0,00 

6001S Drogi pubficzne gminne 
zmniejszenie -1 590,00 -1 590.00 -1 590,00 0,00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6001S Drogi pubficzne gminne 
zwiększenie 1 435 617,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 335 617.00 1 335 617.00 0.00 0,00 0,00 

6001S Drogi pubficzne gminne 

po zmianach 2416 737.00 201 120.00 291 120.00 0,00 291 120,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 125 617,00 2 125 617.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

przed zmianą 144 210.00 144 210.00 144 210.00 0.00 144 210.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów 1 
wyposażenia 

zmniejszenie -1 500.00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 -1 590,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 1 

wyposażenia 

po zmianach 142620.00 142 620,00 142 620,00 0.00 142 620.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0.00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 100000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 110000,00 110 000.00 110000.00 0.00 110 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

6050 Vtydatkl Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 700 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 790 000,00 700 000,00 0,00 0.00 0,00 

6050 Vtydatkl Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
6050 Vtydatkl Inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 1 335 617,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 335 617,00 1 335 617.00 0,00 0,00 0.00 6050 Vtydatkl Inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2125 617,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 125 617.00 2 12S 617,00 0,00 0,00 0.00 

601 OSwiala i wychowanie 

przed zmianą 5 472 767,00 5 472 767.00 5 206 263.00 4 446 645.00 750 616,00 62 000,00 204 504.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

601 OSwiala i wychowanie 
zmniejszenie •2 500,00 •2500.00 •2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

601 OSwiala i wychowanie 
zwiększenie 268 606,00 266696,00 266 696,00 36 196,00 252 500,00 0,00 0.00 0.00 0,60 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

601 OSwiala i wychowanie 

po zmianach 5 756065.00 5 756 965,00 5402461.00 4 462 643,00 1009 616,00 62 000,00 204 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 005 750.00 4 005 750,00 3 641 546.00 3 426 907,00 414 639,00 0,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -2 500,00 -2500.00 -2 500.00 0,00 -2 500.00 0,00 O.OO o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

60101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 266 606,00 268 696,00 266 696,00 36106,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 291 946.00 4 201 946,00 4 127 744,00 3 463105,00 664 639,00 0,00 164 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Pian 

Złego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżąco 

z tego: z lego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżąco wydaiki 
jednostek 

budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zodania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usł. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń l 
gwarancji 

obsługa diugu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje I 
zakupy 

inwosiycyfne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawo handlowego 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżąco wydaiki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją Ich 
statutowych 

zadaA; 

dotacje na 
zodania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usł. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń l 
gwarancji 

obsługa diugu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje I 
zakupy 

inwosiycyfne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawo handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 S 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4010 n̂agrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2640 326,00 2 649 326.00 2 649 326,00 2 649 326.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.OO 0.00 
4010 n̂agrodzenia osobowe 

pracowników 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4010 n̂agrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenia 30 265,00 30 26S.00 30 265.00 30 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4010 n̂agrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2670 591,00 2 679 591,00 2 679 591,00 2 679 591.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 510 343,00 510 343.00 510 343,00 510 343.00 0,00 0,00 0,00 0,00 D.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 5 192.00 5192,00 5 102.00 5 192,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 515 535.00 515 535,00 515 535,00 515 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnos prawnych 

przed zmianą 73 175.00 73 175,00 73 175,00 73 175,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnos prawnych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 O.OO 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnos prawnych zwiększenie 741,00 741.00 741.00 741.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnos prawnych 

po zmianach 73 916.00 73 916,00 73 916,00 73 916,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 Zakup malerlałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 55 945,00 55 945.00 55 045.00 0.00 55 945,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup malerlałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -2 500.00 •2 500.00 •2 500.00 0,00 •2 SOO.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 4210 Zakup malerlałów i 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0.00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup malerlałów i 
wyposażenia 

po zmianach 53 445.00 53 445,00 53 445,00 0,00 53 445,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 607,00 6 697.00 6 697.00 0,00 6 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 D.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 250 000,00 250 000.00 250 000.00 0.00 250000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 256 607.00 256 697,00 256 697.00 0,00 256 697.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 5 269.00 5269.00 5 269,00 0.00 5 269.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszonie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4700 
Szkolenia pracowników 
nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 2 500.00 2 500.00 2 500,00 O.OO 2 500.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 4700 
Szkolenia pracowników 
nlebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 7 769,00 7 769,00 7 789,00 0,00 7 769.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

000 Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowisko 

przed zmianą 1 972 795.63 616 469,00 616 969,00 175 700.00 641 269.00 0.00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 154 306.63 1 154 306,63 970 418.00 o.oo 0.00 

000 Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowisko 

zmniejszonie -34 456.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 •34 456,57 -34 456,57 •34 456.57 0,00 0,00 000 Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowisko zwiększenie 243 741.57 207 695.00 202000.00 0.00 202 000,00 0,00 0,00 5695,00 0,00 0.00 36 046,57 36 046,57 34 456,57 0,00 0,00 000 Gospodarka komunalna i 
ochrona Środowisko 

po zmianach 2 162 060,63 1 026 164,00 1 018 969,00 175 700,00 643 289,00 0.00 1 500,00 5695,00 0,00 0,00 1 15S 698,63 1 155 696,63 970 418,00 0,00 0,00 

80002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 306 630,00 306 630,00 306 630,00 66 200.00 240 430.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

80002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi zwiększenie 202 000,00 202 000,00 202 000.00 0,00 202 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 506 630,00 506630,00 508 630.00 66 200.00 442 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 230 000,00 230000.00 230 000.00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 202 000.00 202000.00 202 000.00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 432 000,00 432 000,00 432 000.00 0,00 432 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 326 466,63 204 600,00 204 600.00 0,00 204 600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 123 866,63 123 886,63 0,00 0.00 0.00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0.00 0.00 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 330076,63 204 600,00 204 600,00 0,00 204 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 125 476,63 125 476,63 0,00 0,00 0,00 

6050 

przed zmianą 123 666.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 123 888,63 123 666,63 0.00 0,00 0,00 

6050 Wydalki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenia 1 590,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,00 1 590.00 0.00 0,00 0,00 6050 

po zmianach 125 476,63 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 476,63 125 478,63 0,00 0,00 0,00 

00065 

przed zmianą 1 277 677.00 247 259,00 24S 759,00 109 500,00 138 259,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 030 418,00 1 030 418,00 970 418.00 0,00 0,00 

00065 zmniejszenie -34 456.S7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 456,57 •34 456,57 -34 456.57 0,00 0,00 
00065 zwiększenie 40 151.57 5 695,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 695,00 0,00 0,00 34 456,57 34 456.57 34 456,57 0,00 0.00 00065 

po zmianach 1 263 372,00 252 954,00 245 759.00 109 500.00 136 259,00 O.OO 1 500,00 5695,00 0,00 0,00 1 030 418.00 1 030 418,00 970 416,00 0,00 0.00 



Rodzaj zadania: Własne 

Dzlal Rozdziel 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzlal Rozdziel 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

biożące 

z togo: 

Itydatkl 
majątkowo 

z tego: 

Dzlal Rozdziel 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

biożące wydatki 
jednostek 

budżetowych 

złego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków. o 

których mowa 
wari. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Itydatkl 

majątkowo inwestycje t 
zakupy 

inwostycyjne 

w tym: 

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dzlal Rozdziel 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

biożące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

I składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków. o 

których mowa 
wari. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Itydatkl 

majątkowo inwestycje t 
zakupy 

inwostycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 usl. 1 pkt 

213. 

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4308 Zakup usług pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4308 Zakup usług pozostałych zwiększenie 3 935,50 3 935,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 935.50 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4308 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 035,50 3 935,50 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 935,50 0,00 0,00 0,00 0.00 O.OO 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przód zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych zmnlejszenio 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 759,50 1 759.50 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 759.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 759,50 1 759,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 759,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

6058 Vtydatki Inwestycyjno Jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 606 077.91 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 608 on,91 808 077.91 805 077.91 o.oo 0,00 

6058 Vtydatki Inwestycyjno Jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -34 456,57 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -34 456.57 -34 456.57 -34 456.57 0.00 0,00 
6058 Vtydatki Inwestycyjno Jednostek 

budżetowych zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6058 Vtydatki Inwestycyjno Jednostek 
budżetowych 

po zmianach 773 621.34 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 773 621,34 773 621.34 773 621,34 0,00 0.00 

6059 Vtydatkl Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 162340.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 162 340,09 162 340.09 162 340,09 0.00 0.00 

6059 Vtydatkl Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
6059 Vtydatkl Inwestycyjne Jednostek 

budżetowych zwiększenie 34 456,57 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 34 456,57 34 456.57 34 456.57 0,00 0.00 6059 Vtydatkl Inwestycyjne Jednostek 
budżetowych 

po zmianach 196 796,66 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 196 796,66 196 796,66 196 796,66 0,00 0.00 

821 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 196 441.00 575137,00 265 182,00 0,00 265 182.00 125 314.00 20 000.00 164 641.00 0,00 0.00 621 304,00 621 304.00 621 304,00 0,00 0,00 

821 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
821 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 821 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 196 441,00 575 137.00 265 162,00 0,00 265 162.00 125 314.00 20 000.00 164 641.00 0,00 0,00 621 304,00 621 304,00 621 304,00 0.00 0,00 

B2109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1007 827.00 386 523,00 221 882.00 0,00 221 682.00 0.00 0,00 164 641,00 0,00 0.00 621 304,00 621 304,00 621 304,00 0.00 0.00 

B2109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

zmniejszenie -t 000.00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 •1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
B2109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 B2109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach t 007 827,00 386 523,00 221 882,00 0,00 221 882,00 0.00 0,00 164 641.00 0,00 0.00 621 304,00 621 304.00 621 304.00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 68 662,00 68 682,00 66 682.00 0,00 68 682.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

4270 Zakup usług remontowych zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 69 662.00 69 682.00 69 682,00 0,00 69 682.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 77 000.00 77 000.00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 76 000.00 76 000,00 78 000,00 0,00 76 000.00 0.00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 615 471,85 11 625 861,22 10 716 642,22 7 234 539,00 3 481 303,22 282 314,00 512134,00 265 371,00 0,00 50 000,00 8 669 610,63 8 689 610,63 5 061 722,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zmniejszenie -39 546,57 •t 090,00 -5 090,00 0,00 -5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 456,57 -34 456,57 -34 456,57 0,00 0,00 
Wydatki razem: zwiększenie 1 969 056,57 597 393,00 591 698,00 36 198,00 655 600,00 0,00 0,00 5 695,00 0,00 0,00 1 371 663,57 1 371 663,57 34 456,57 0,00 o.oo Wydatki razem: 

po zmianach 22 444 961,85 12 418 164,22 11 302450,22 7 270 737,00 4 031 713,22 282 314,00 512 334,00 271 066,00 0,00 60 000,00 10 026 817,63 10 026 817,63 eOSI 722,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z togo: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Vtydatkl 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

1 składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

P k t 2 l 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałom 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3. 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Whiesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
S 
/ 

(trupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

(trupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
mnjątkowo 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

(trupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 
Wydatki 

mnjątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inweslycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

(trupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związano z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżąco 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 
Wydatki 

mnjątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inweslycyjne 

na programy 
linansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 37 205.50 37 205.50 37 205.50 37 205,50 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 1 809.50 1 809,50 1 809.50 1 809.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 39 015,00 39 015,00 39 015.00 39 015.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 37 205,50 37 205,50 37 205.50 37 205.50 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 1 809.50 1 809.50 1 809.50 1 809,50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 39 015,00 39 015.00 39 015,00 39 015.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 V\fynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 31 097.87 31 097.87 31 097.87 31 097.87 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 V\fynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4010 V\fynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 1 512.50 1 512.50 1 512.50 1 512,50 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4010 V\fynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 32 610.37 32 610,37 32 610.37 32610.37 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 345.73 5 345.73 5 345.73 5 345.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 260.00 260.00 260,00 260.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 5 605.73 5 605,73 5 605,73 5 605,73 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wiparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 761.80 761.90 761,90 761,90 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wiparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wiparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

zwiększenie 37.00 37.00 37,00 37.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wiparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 798,90 798,90 798,90 798.90 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 4 881 441,50 4 881 441,50 247 705,50 214 524,50 33 181,00 0,00 4 633 736.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zwiększenio 1 809,50 1 809,60 1 809,50 1 809,50 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 4 883 251,00 4 883 251,00 249 515,00 216 334,00 33 181,00 0,00 4 633 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 



Plan inwestycji gminnych na rok 20119 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Adamów z dnia 28 marca 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa sieci wodociągowej w m. Boża Wola 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 Transport i łączność 6 265 000,00 1 335 617,00 7 600 617,00 - i j 6 265 000,00 1 335 617,00 7 600 617,00 

600W Drogi publiczne powiatowe 3475 000,00 0,00 3 475 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

Przebudowa zatoki parkingowej przy drodze powiatowej 3252L Obrocz -
Namule - Hutki w miejsowości Bondyrz 5 000,00 0,00 5 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 876 767,00 0,00 1 876 767,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 1 876 767,00 0,00 1 876 767,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 233,00 0,00 1 593 233,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 1 593 233,00 0,00 1 593 233,00 

m n f f l n r n r ł l T w p i i p a ^ — i T l M l B r ^ l l i l l l l l l i l i T B T " T U M B 790 000,00 1 335 617,00 2125 617,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 1 335 617,00 2125 617,00 

Budowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna - Czarnowoda 0,00 100 000,00 100 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010842L w m. Suchowola /góra/ 30 000,00 0,00 30 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010848L w m. Bondyrz 0,00 10 000,00 10 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr dz. 2960/2 w m. Suchowola /Kościół/ 100 000,00 -100 000,00 0,00 

Budowa drogi gminnej w m. Adamów nr działki 120/1,122,123,117 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa drogi gminnej w m. Suchowola /ulica/ 20 000,00 385 805,00 405 805,00 

Budowa drogi gminnej w m. Trzepieciny 200 000,00 583 555,00 783 555,00 

Budowa drogi gminnej w m.Jacnia Nr 010843L II etap 150 000,00 -120 000,00 30 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010827L Szewnia Górna- Czarnowoda 100 000,00 -100 000,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 010851L w miejscowości Bliżów, Gmina 
Adamów 150 000,00 576 257,00 726 257,00 

Przebudowa drogi gminnej w m.Rachodoszcze /Żyznów/ 20 000,00 0,00 20 000,00 



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowejj nr 3255L Szewnia- Wólka Wieprzecka w 
km 0+000 4+660 0,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 000 000,00 • 0,00 2 000 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 010828L w m. Bondyrz 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 010828L w m. Bondyrz od km 0+000 do km 
0+750 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

700 i i i i i Gospodarka mieszkaniowa 20000,00 0,00 20 000,00 

754 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

754 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

754 

Zakup działek 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

20 000,00 

214 000,00 

0,00 20 000,00 

214000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 214 000,00 0,00 214 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 0,00 214 000,00 

Budowa garażu OSP Suchowola Kolonia 214 000,00 0,00 214 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 154 306,63 1 155 896,63 

90015 

6050 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

123 088,00 

123 888,63 

1 590,00 

1 590,00 125478,63 

90015 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3253L w m. 
Adamów 21 265,20 0,00 21 265,20 

90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m. Boża Wola B-
Koziarka 6 961,82 1 590,00 8 551,82 

90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3254L w m. 
Potoczek 32 343,73 0,00 32 343,73 

90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 010829L w m. 
Bondyrz 10 000,00 0,00 10 000,00 

90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m.Trzepieciny 10 587,07 0,00 10 587,07 

90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3258L w.m. 
Rachodoszcze w kierunku Majdanu Ruszowskiego 17 717,89 0,00 17 717,89 

90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej w m. Boża Wola 
A - Dąbrowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

90015 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 
010827L w m. Szewnia Górna-Czamowoda 10 000,00 0,00 10 000,00 

90015 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 
3260L w m. Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 5 012,92 0,00 5 012,92 



90095 Pozostała działalność 1 030 418,00 0,00 1 030 418,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 60 000,00 0,00 60 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 077,91 - 34 456,57 773 621,34 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 339 598,35 0,00 339 598,35 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa parku linowego w m. Jacnia 167 484,80 - 34 456,57 133 028,23 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 249 994,76 0,00 249 994,76 

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 51 000,00 0,00 51 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 340,09 34 456,57 196 796,66 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z infrastrukturą towarzyszącą 59 811,65 0,00 59 811,65 

Kompleksowa rewitalizaq'a obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa parku linowego w m. Jacnia 29 498,20 34 456,57 63 954,77 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu czaszy zbiornika wodnego w Jacni 44 030,24 0,00 44 030,24 

Utworzenie parku edukacyjnego "Roztoczańska kraina ryb" 29 000,00 0,00 29 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 621 304,00 0,00 621 304,00 

921 Uy 

6058 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 384,73 0,00 466 384,73 

921 Uy 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 108171,00 0,00 108171,00 

921 Uy 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

358 213,73 0,00 358 213,73 

921 Uy 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 919,27 0,00 154 919,27 

921 Uy 

Budowa świetlicy w miejscowości Suchowola Kolonia 91 829,00 0,00 91 829,00 

921 Uy 

Kompleksowa rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Adaptacja budynku remizy OSP w Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z zagospodarowaniem terenu wokół budynku 

63 090,27 0,00 63 090,27 

Razem 8 294 610,63 1 337 207,00 9 631 817,63 

P R Z E M D N I C Z Ą C A 
(RADY GOLINY 

Bozenc^Slciba 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr W35/19 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 marca 2019 roku 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2019 

Lp Dział Rozdzia 
ł 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

w tym: Lp Dział Rozdzia 
ł 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

środki z budżetu UE środki własne 

Lp Dział Rozdzia 
ł 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszenie 
Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

I Wydatki bieżące 265371,00 5 695,00 271 066,00 226 090,01 3 935,50 230 025,51 39280,99 1 759,50 41 040,49 

720 Informatyka 100 730,00 0,00 100 730,00 86 104,00 0,00 86 104,00 14626,00 0,00 14 626,00 

72095 Pozostała działalność 100730,00 0,00 100 730,00 86 104,00 0,00 86104,00 14626,00 0,00 14 626,00 

1 Realizacja projektu "Adamów w sieci 
bez barier" 

100 730,00 0,00 100 730,00 86 104,00 0,00 86 104,00 14 626,00 0,00 14 626,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 5 695,00 5 695,00 0,00 3 935,50 3 935,50 0,00 1 759,50 1 759,50 

90095 Pozostała działalność 0,00 5 695,00 5 695,00 0,00 3 935,50 3 935,50 0,00 1 759,50 1759,50 

1 Promocja projektu "Kompleksowa 
rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów" 

0,00 5 695,00 5 695,00 0,00 3 935,50 3 935,50 0,00 1 759,50 1 759,50 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

164 641,00 0,00 164 641,00 139 986,01 0,00 139 986,01 24 654,99 0,00 24 654,99 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

164641,00 0,00 164 641,00 139 986,01 0,00 139986,01 24 654,99 0,00 24654,99 

1 Zakup wyposażenia budynku 
Centrum Aktywności Integracji 
Społecznej w Adamowie 

164 641,00 0,00 164 641,00 139 986,01 0,00 139 986,01 24 654,99 0,00 24 654,99 

II Wydatki majątkowe 5 061 722,00 -34456,57 
34456,57 

5 061 722,00 3 151 229,64 -34 456,57 3 116 773,07 1 910 492,36 34 456,57 1944 948,93 

600 Transport i łączność 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 1 876 767,00 0,00 1 876 767,00 1 593 233,00 0,00 1 593 233,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 3470000,00 0,00 3470000,00 1876 767,00 0,00 I 876 767,00 1 593 233,00 0,00 1593233,00 



1 Przebudowa drogi powiatowej nr 
3255L Szewnia - Wólka Wieprzecka 

3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 I 876 767,00 0,00 1 876 767,00 1 593 233,00 0,00 1 593 233,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

970 418,00 -34456,57 
34456,57 

970 418,00 808 077,91 -34 456,57 773 621,34 162 340,09 34 456,57 196 796,66 

90095 Pozostała działalność 970 418,00 -34456,57 
34456,57 

970 418,00 808 077,91 -34 456,57 773 621,34 162 340,09 34 456,57 196 796,66 

I Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa chaty rybaka wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

399 410,00 0,00 399 410,00 339 598,35 0,00 339 598,35 59 811,65 0,00 59 811,65 

2 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Wykonanie przebudowy fragmentu 
czaszy zbiornika wodnego w Jacni 

294 025,00 0,00 294 025,00 249 994,76 0,00 249 994,76 44 030,24 0,00 44 030,24 

3 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów 
- Budowa parku linowego w m. 
Jacnia 

196 983,00 -34456,57 
34456,57 

196 983,00 167 484,80 -34 456,57 133 028,23 29 498,20 34 456,57 63 954,77 

4 Utworzenie parku 
cdukacyjnego"Roztoczaiiska kraina 
ryb" 

80 000,00 0,00 80 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

621 304,00 0,00 621 304,00 466 384,73 0,00 466 384,73 154 919,27 0,00 154 919,27 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

621 304,00 0,00 621 304,00 466 384,73 0,00 466 384,73 154 919,27 0,00 154 919,27 

1 Kompleksowa rewitalizacja obszarów 
zdegradowanych w Gminie Adamów 
-Adaptacja budynku remizy OSP w 
Adamowie na Centrum Aktywności 
Integracji Społecznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół 
budynku 

421 304,00 0,00 421 304,00 358 213,73 0,00 358 213,73 63 090,27 0,00 63 090,27 

2 Budowa świetlicy w miejscowości 
Suchowola Kolonia 

200 000,00 0,00 200 000,00 108 171,00 0,00 108 171,00 91 829,00 0,00 91 829,00 

Ogńlem 5 327 093,00 5 695,00 5 332 788,00 3 377 319,65 -30 521,07 3 346 798,58 1 949 773,35 36 216,07 1 985 989,42 

P R Z E ls) I C Z Ą C A 
I N Y 



Objaśnien ie 

do Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Adamów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2019 do załącznika Nr 5 pn: „Środki stanowiące fundusz 
solecki w podziale na sołectwa na rok 2019 " wprowadzono następujące zmiany: 

1. Mieszkańcy sołectwa Boża Wola B podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 
24 marca 2019 roku o zmniejszenie wydatków na zakup kruszywa drogowego na 
drogi gminne w kwocie 1 590,00 z ł . , o zwiększenie wydatków na wykonanie 
oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w m. Boża Wola B - Koziarka w kwocie 
1 590,00 zł. . 

2. Mieszkańcy sołectwa Suchowola A podjęli decyzję na zebraniu wiejskim w dniu 
10 marca 2019 roku o zmniejszenie wydatków na odmalowanie korytarza w 
świetlicy wiejskiej w kwocie 1 000,00 z ł . , o zwiększenie wydatków na wykonanie 
podwieszanego sufitu w świetlicy wiejskiej w kwocie 1 000,00 zł. . 

Adamów dnia 28.03.2019 r. 

p r z e w o d n i c z ą c a 
RAkWfetó/NY 

SM& 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały V/35/19 
Rady Gminy Adamów 
z dnia 28 marca 2019 r. 

r 
Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2019 

Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

1 Boża Wola B 600 Transport i łączność 4 935,00 1 590,00 0,00 3 345,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 935,00 1 590,00 0,00 3 345,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 935,00 1 590,00 0,00 3 345,00 

Zakup kruszywa drogowego na drogi 4 935,00 1 590,00 0,00 3 345,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 961,82 0,00 1 590,00 8 551,82 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 961,82 0,00 1 590,00 8 551,82 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 961,82 0,00 1 590,00 8 551,82 

Wykonanie oświetlenia ulicznego 
przy drodze gminnej w miejscowości 
Boża Wola B - Koziarka 

6 961,82 0,00 1 590,00 8 551,82 

2 Suchowola A 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

25 159,04 1 000,00 1 000,00 25 159,04 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

21 659,04 1 000,00 1 000,00 21 659,04 

4270 Zakup usług remontowych 19 200,00 0,00 1 000,00 20 200,00 



Wykonanie podwieszanego sufitu w 
świetlicy wiejskiej 

19 200,00 0,00 1 000,00 20 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 459,04 1 000,00 0,00 1 459,04 

Odmalowanie korytarza w świetlicy 
wiejskiej 

2 459,04 1 000,00 0,00 1 459,04 

Ogółem 286 578,66 2 590,00 2 590,00 286 578,66 



Rada Gminy Adamów 

głosowanie Podjecie uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2019. 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

data 28 marca 2019 r. typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilosc procent status ilosc procent 

ZA • 12 100 % uprawnionych 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 12 80 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 3 20 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imie głos 

i Chmiel Joanna Barbara ZA 

2 Grela Krzyszto Dariusz ZA 

3 Kawałko Jan Henryk ZA 

4 Komisarczuk Dariusz Wiesław ZA 

5 Kostrubiec Piotr ZA 

6 Krawczyk Ryszard ZA 

7 Kuryło Jacek Marian BRAK GŁOSU 

8 Lewusz Mirosław Paweł ZA 

9 Matwij Renata Ewa BRAK GŁOSU 

10 Michałuszko Tomasz Marek ZA 

11 Polakowska Urszula Mariola ZA 

12 Skiba Bożena Ela ZA 

13 . Sołtys Dariusz Kazimierz ZA 

14 Słota Katarzyna ZA 

15 Tyrka-Stećko Beata BRAK GŁOSU 


